
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Zambrów obejmującego obszar położony w rejonie ulic: Białostockiej 

i Papieża Jana Pawła II 

 Na podstawie art. 17 pkt. 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029 i 2739) oraz 
art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), po rozpatrzeniu uwagi 
współwłaściciela działki ewidencyjnej nr 1046/22, położonej w granicach opracowania  zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Zambrów obejmującego obszar położony w rejonie ulic: 
Białostockiej i Papieża Jana Pawła II postanawiam: 

§ 1. Uwzględnić w całości ww. uwagę poprzez zmianę zapisu w tekście uchwały  dotyczącą ustalenia linii 
zabudowy od ul. Białostockiej z 10,0 m na 12,0 m, zgodnie z rysunkiem zmiany planu. 

§ 2. Przekazać uwagę wraz z zarządzeniem projektantowi zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego celem naniesienia stosownych zmian w opracowaniu, a następnie przedłożyć Radzie Miasta 
Zambrów do uchwalenia. Wprowadzenie ww. zmiany nie wymaga ponowienia procedury uzgodnień, ponieważ 
ul. Białostocka jest droga gminną. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3982BD21-08DD-456B-BE0C-E14BA93D0589. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-22T07:32:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




